



استان فارس

مروذشت

دیدار مدیرکل حفاظت

محیط زیست استان فارس با فرماندار

شهرستان مروذشت



خوشیخت فرماندار ویژه شهرستان مروذشت گفت: مثلث تولید، مصرف و محیط زیست باید در تمام شئون و مراحل توسعه صنعتی و سرمایه‌گذاری، به‌عنوان یک اصل مهم و غیرقابل عدول، مدنظر قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مروذشت، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس با حضور در فرمانداری، با فرماندار ویژه شهرستان مروذشت دیدار و گفتگو کرد.

اسماعیل خوشیخت در این جلسه که با حضور معاونین اداره کل حفاظت محیط زیست استان و مدیر این اداره در شهرستان مروذشت برگزار شد با تاکید بر اهمیت حفاظت از محیط زیست و ضرورت توجه و جلوگیری از اقداماتی که منجر به آسیب به محیط زیست می‌شود گفت: محیط زیست، عرصه گسترده و ارزشمندی از ظرفیت‌ها و استعداد‌های بی‌شمار و متنوع است که در صورت حفاظت و استفاده صحیح و به دور از آسیب، می‌تواند در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی، کارساز و مؤثر باشد.

وی افزود، حمایت و حفاظت از محیط زیست، یک وظیفه همگانی است چرا که محیط زیست عاملی است که به‌صورت مستقیم بر روی تمام شئون زندگی انسان‌ها تأثیرگذار است. فرماندار ویژه شهرستان مروذشت با اشاره به کاهش چشمگیر میزان بارندگی طی سالیان گذشته و وقوع خشکسالی، بر لزوم حرکت به سمت توسعه صنعتی به منظور اشتغال‌زایی و جبران خسارات ناشی از خشکسالی در شهرستان مروذشت که به درستی به عنوان قطب کشاورزی در سطح استان و کشور زبانزد است تاکید کرد و افزود، در مباحث مربوط به توسعه اقتصادی و صنعتی و همچنین اصلاح الگوی کشت، مسئله‌ای که از ابتدا باید مدنظر قرار گیرد حفاظت از محیط زیست است و باید طرح‌های ارائه شده و در حال اجرا به نحوی باشد که آسیب یا تهدیدی را متوجه محیط زیست نکند علاوه بر آن باید از تکنولوژی‌هایی در این زمینه استفاده شود که دوست دار محیط زیست محسوب می‌شوند.

وی تصریح کرد: مثلث تولید، مصرف و محیط زیست باید در تمام شئون و مراحل توسعه صنعتی و سرمایه‌گذاری، به‌عنوان یک اصل مهم و غیرقابل عدول، مدنظر قرار گیرد و در توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی نیز باید مسائل محیط زیستی رعایت شود. فرماندار ویژه شهرستان مروذشت با اذعان به اینکه امروز، زیاله و بازیافت آن، به‌عنوان یک فرصت سرمایه‌گذاری شناخته می‌شود گفت: سرمایه‌گذاری در این حوزه علاوه بر کمک به حفاظت از محیط زیست و دیگر منافع عمومی، سودآوری بالایی دارد و لذا توجه به این مهم و اطلاع‌رسانی و تسهیل حضور سرمایه‌گذاران در این بخش بسیار ضروری است. وی در ادامه تاکید کرد: کارشناسان و بازرسان سازمان حفاظت از محیط زیست به منظور انجام اقدامات پیشگیرانه جهت جلوگیری از تخریب محیط زیست به‌صورت مداوم از واحدهای صنعتی و تولیدی بازدید به عمل آورند.

رستم

اهدای جهیزیه به نوعروسان

زیرپوشش کمیته امداد شهرستان رستم

کریمی فرماندار شهرستان رستم گفت: خدمات ارزشمند کمیته امداد با تاکید بر تقویت حس احسان و نیکوکاری در بین همه آحاد جامعه در راستای کمک به گروه‌های هدف، ازواج آسان و توانمندسازی مددجویان بسیار حائز اهمیت است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رستم به مناسبت هفته بسیج مراسم اهداء تعداد ۱۳۰ سری جهیزیه افراد تحت پوشش کمیته امداد با حضور کریمی فرماندار، امام جمعه، دکتر انصاری نماینده مجلس و اعضای شورای تأمین شهرستان در محل کمیته امداد برگزار شد.

در این مراسم کریمی فرماندار ضمن گرامیداشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهید به ویژه شهدای بسیجی، خدمات ارزشمند کمیته امداد با تاکید بر تقویت حس احسان و نیکوکاری در بین همه آحاد جامعه در راستای کمک به گروه‌های هدف، ازواج آسان و توانمندسازی مددجویان را حائز اهمیت

تاریخ

۱

آذر

۱۴۰۱

سه‌شنبه

داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان گفت: اگر انسانی بخواهد، اندیشه خود را ماندگار کند، باید این اندیشه را در قالب کتاب جاودان سازد؛ بنابراین اهدای کتاب به معنی واقعی کلمه اهدا و ترویج اندیشه و آگاهی است.

به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی و در حضور فرماندار ویژه لارستان، حاج عبدالکریم ناطقی جانباز دفاع مقدس یک هزار نسخه کتاب را به کتابخانه‌های عمومی و حوزه علمیه لارستان اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در این مراسم که داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان و جمعی از مسئولین شهرستان نیز حضور

داشتند، حاج عبدالکریم ناطقی جانباز دفاع مقدس و مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات لارستان، بیش از یک هزار نسخه کتاب را به کتابخانه‌های عمومی و حوزه علمیه لارستان اهدا کرد.فرماندار ویژه لارستان در سخنانی

ضمن قدردانی از حاج عبدالکریم ناطقی این ایثارگر عزیز و پرتلاش و همسر وی که در تمامی عرصه‌ها فعالیت چشمگیری دارند، کتاب را محصول مکتوب اندیشه بشری دانست و گفت: اگر انسانی بخواهد، اندیشه خود را ماندگار کند، باید این اندیشه را در قالب کتاب جاودان سازد بنابراین اهدای کتاب به معنی واقعی کلمه اهدا و ترویج اندیشه و آگاهی است.

عرضه تولیدات خود در این کشور حضور پیدا می‌کنند. تولیدات عرضه شد در رشته‌های حصیربافی، عبا‌بافی، صنایع‌دستی دریایی، گلیم و دیگر محصولات رشته‌های بومی خواهد بود که در دهکده فرهنگی کناری قطر، در معرض بازدید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

وی اضافه کرد: محصولات صنعتگران به این کشور انتقال داده شده که هنرمندان هم استانی در این رویداد بین‌المللی به‌عنوان سفیران فرهنگی استان بوشهر حضور خواهند داشت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر در پایان یادآور شد: نمایشگاه عرضه محصولات صنایع‌دستی هم‌زمان با روز افتتاحیه جام‌جهانی گشایش خواهد یافت و تا پایان این مسابقات فعال است.

استان هرمزگان

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری

هرمزگان خبر داد؛

تغییر ساعت کاری دستگاه‌های

اجرای همزمان



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از تغییر ساعات کاری ادارات هرمزگان خبر داد و گفت: ساعات کاری ادارات استان از تاریخ اول آذرماه سال جاری به روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت۷ الی ۱۴/۳۰ و روزهای پنج‌شنبه از ساعت ۷ الی ۱۳/۳۰ تغییر کرد. به گزارش ایلنا، محسن خاکی‌نهاد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با استناد به تبصره (۳) ماده (۸۷) قانون مدیریت خدمات کشوری و موافقت استاندار ساعات کاری ادارات استان از تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ الی ۱۴/۳۰ و روزهای پنج‌شنبه از ساعت ۷ الی ۱۳/۳۰ تغییر کرد.

وی با بیان اینکه استانداری هرمزگان با تعطیلی پنجشنبه‌ها موافق است و پیگیری متعددی انجام داده است، تصریح کرد: بر اساس مفاد تبصره ۳ ذیل ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری ابلاغ شده از وزارت کشور تعطیلی روزهای پنج‌شنبه منوط به تصویب هیئت وزیران بوده و در این راستا پیشنهادات همراء با دلایل و توجیحات و ضرورت تعطیلی پنجشنبه‌ها از سوی استانداری هرمزگان ارسال و در جلسه روز گذشته نیز مهندس دوستی بر این موضوع تاکید کرده است.

دبیر شورای اداری استان هرمزگان بیان کرد: تعطیلی پنجشنبه‌ها نیاز به کسب مجوز کشوری دارد و بر اساس اعلام مقامات مسئول، پیش‌نویس لایحه از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور به دولت پیشنهاد شده و در دستور کار قرار گرفته که پس از انجام فرایند و تشریفات قانونی برای اخذ مجوز قانونی به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌شود. خاکی‌نهاد در پایان خاطرنشان کرد: پیگیری لازم برای تحقق خواسته کارکنان دستگاه‌های دولتی برای تعطیلی پنجشنبه‌ها همچنان در حال انجام است.

میناب

فرمانده انتظامی میناب خبر داد؛

کشف ۲۹ هزارلیتر سوخت قاچاق

در میناب



فرمانده انتظامی میناب از شناسایی و توقیف یک دستگاه کامیون تریلی و کشف ۲۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ عباس قاسمی در تشریح این خبر، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی مأموران انتظامی پاسگاه بندزرک این شهرستان حین کشف زنی در یکی از محورهای فرعی و روستایی به یک دستگاه کامیون تریلی مشکوک و دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق فاقد مجوز کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند.

اهدای هزار نسخه کتاب، توسط حاج عبدالکریم ناطقی به مراکز فرهنگی لارستان

داشتند، حاج عبدالکریم ناطقی جانباز دفاع مقدس و مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات لارستان، بیش از یک هزار نسخه کتاب را به کتابخانه‌های عمومی و حوزه علمیه لارستان اهدا کرد.فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن قدردانی از حاج عبدالکریم ناطقی این ایثارگر عزیز و پرتلاش و همسر وی که در تمامی عرصه‌ها فعالیت چشمگیری دارند، کتاب را محصول مکتوب اندیشه بشری دانست و گفت: اگر انسانی بخواهد، اندیشه خود را ماندگار کند، باید این اندیشه را در قالب کتاب جاودان سازد بنابراین اهدای کتاب به معنی واقعی کلمه اهدا و ترویج اندیشه و آگاهی است.

صفحه
۳
شماره
۳۵۰۸
سال
بیست‌وهشتم

جنوب ایران



تضمینی گندم کشور در ۱۰ سال گذشته است.

وی با بیان اینکه برپرامه‌ریزی خرید تضمینی گندم توسط این اداره کل از آذرماه ی ۶ گام صورت می‌گیرد، افزود: تا ۲۸ آبان ماه سال جاری ۳۴ کشاورز جهت کشت قراردادی در وسعت یک هزار و ۳۴۶ هکتار گندم در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند.

به گزارش مهر به نقل از سازمان جهاد کشاورزی خوزستان، وی افزود: از ۲ هزار و ۸۷۷ سفته سال گذشته که از کشاورزان برای کشت قراردادی اخذ شده بود ۲ هزار و ۱۵۷ سفته بازگردانده شد.

جهان نژادیان تصریح کرد: یک میلیون و ۳۶۱ هزار تن گندم معمولی و ۴ هزار و ۴۹۷ تن گندم دوروم در سال زراعی ۱۴۰۱–۱۴۰۰ از کشاورزان به صورت تضمینی خریداری شد. وی با بیان اینکه ۹۸ سیلو کار ذخیره‌سازی گندم را بر عهده دارند، اظهار کرد: خرید کلزا از ۱۸ هزار تن در سال ۹۶ به ۱۰۱ هزار تن در سال ۱۴۰۰ رسید و در سال جاری نیز با وجود مشکلات بیش از ۷۸ هزار تن دانه روغنی کلزا از کشاورزان خریداری شد.

جهان نژادیان با اشاره به اینکه در سال گذشته ۶۵ فروند کشتی با ۳ میلیون و ۲۲۹ هزار تن محموله کالای اساسی وارد بندر امام خمینی و به صورت ریلی و جاده‌ای در کشور توزیع شد، ادامه داد: در سال جاری نیز تاکنون یک میلیون و ۷۳۸ هزار و ۸۶۲ تن محموله اقلام اساسی به بندر وارد و یک میلیون و ۵۳۸ هزار تن آن حمل شده است.

وی غیر استانداردها و روباز بودن مراکز تعاون روستایی، عدم رعایت فاصله منطقی برای دستورالعمل خرید تضمینی با سیلوهای استاندارد، عدم برخورداری مراکز پوشش مناسب مانند چادر، کاور در هنگام بارندگی، عدم توانایی نگهداری از لحاظ کمی و کیفی به مدت یک ماه، رقابت در تحویل گندم از کشاورزان درخصوص افت مفید و غیرمفید و عدم پرداخت مطالبات کشاورزان در زمان مقرر را عمده مشکلات این بخش دانست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه

و بویراحمد:

ایجاد کارخانه کنسانتره سیب جزو

اولویت حوزه اقتصادی کهگیلویه

و بویراحمد اعلام شد



معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به ظرفیت‌های استان در زمینه محصولات باغی به ویژه سیب مرغوب، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی از جمله احداث کارخانه کنسانتره سیب در این استان جزو اولویت نخست حوزه اقتصادی است.

سید احسان عسکری در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات به سرمایه‌گذاران متقاضی ایجاد این صنایع در اولویت است تصریح کرد: نظر به نیاز این صنایع در مناطق مختلف بخصوص سردسیری استان اجرای اینگونه طرح‌ها توجیه اقتصادی دارند.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تعاون روستایی کهگیلویه و بویراحمد درصدد خریداری کارخانه متروکه کنسانتره سیب یاسوج از سرمایه‌گذار پیشین آن است که کارخانه را دوباره راه‌اندازی و وارد مدار تولید کند.

عسکری ابراز داشت: مقرر شده یک تیم کارشناسی به صورت دقیق درخصوص قیمت ماشین آلات کارخانه اظهارنظر کند و این معامله انجام گیرد چرا که ایجاد و راه‌اندازی این کارخانه موجب بهره‌وری بیشتر و پایداری درآمد کشاورزی استان می‌شود.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: قرار شده سازمان تعاون روستایی استان این کارخانه را راه‌اندازی کند چنانچه در تأمین مشکل مالی دچار مشکل شود حمایت‌های مالی لازم از منابع استانی از این سازمان انجام خواهد شد.

عسکری بیان کرد: علاوه بر پیگیری این موضوع هم اینک ساخت هشت سردخانه در کهگیلویه و بویراحمد در دست اجراست ولی با این وجود همچنان در بحث سردخانه‌ها در استان کمبود جدی داریم. وی گفت: در سفر آینده رئیس جمهور به این استان ایجاد و راه‌اندازی کارخانه کنسانتره سیب، سازه‌های ذخیره‌سازی نهاده‌ها و سردخانه‌ها جزو طرح‌های پیشنهادی به ایشان خواهد بود.کارخانه صنایع تبدیلی آبیمنه و نوشیدنی‌های میوه‌ای با گیاهی بدون گاز (شه‌ناب) از همان کنسانتره سیب در سال ۱۴۰۶ با هدف ایجاد اشتغال و تولید در استان آغاز به کار کرده اما به دلیل برخی مشکلات از سال ۸۶ تاکنون تعطیل شده است.

ایذه

دادستان مرکز خوزستان خبر داد؛

اختصاص شعبه ویژه بازرسی

برای رسیدگی به پرونده حمله

تروریستی ایذه

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان با اشاره به اختصاص شعبه ویژه بازرسی برای رسیدگی به پرونده حمله تروریستی ایذه، گفت: این پرونده اکنون تحت نظارت دادستان عمومی شهرستان در حال رسیدگی است.

به گزارش ایلنا، صادق جعفری چکنی با اشاره به حادثه تروریستی ایذه اظهار کرد: از همان زمان که این حادثه اتفاق افتاد، در شهر ایذه حضور پیدا کردم و شعبه ویژه بازرسی برای رسیدگی به این پرونده در شهرستان اختصاص داده شد. وی بیان کرد: این پرونده اکنون تحت نظارت دادستان عمومی شهرستان در حال رسیدگی است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان گفت: این موضوع از دو جهت؛ هم اختلال نظم و امنیت برای شهروندان ایذه که منجر به شهادت تعدادی از مردم شد و هم از نظر سلب امنیت عمومی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی که در یک گفت و گوی تلویزیونی صحبت می‌کرد، عنوان کرد: در این راستا اقدامات خوبی از سوی دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی استان و شهرستان در جهت شناسایی عوامل این اتفاقات صورت گرفته است و تعدادی نیز دستگیر شده‌اند که نتیجه تحقیقات با تکمیل شدن پرونده، به اطلاع همه مردم خواهد رسید.

بندر امام خمینه

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان

خبر داد؛

حمل بیش از ۱.۵ میلیون تن کالای

اساسی از بندر امام خمینی

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: در سال جاری یک میلیون و ۵۳۸ هزار تن انواع کالای اساسی خوراکی از بندر امام خمینی حمل شده است.
معاون امور امید جهان نژادیان در جلسه شورای هماهنگی بخش کشاورزی اظهار کرد: استان خوزستان پرچمدار خرید